ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2023 г. 49/3494
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. .№ 122-ОД
"Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов" (проект .№ 45-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД "Об областном
бюджете на 2023 год И на плановый период 2024 и 2025 годов"
(проект№ 45—20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

‹…ТіПредседатель „Т“ []„ „ \ У |'Г— !ъг-‚_! \

Волгоградскои областнои Думы \\ с…ав„… ‚_ А.И.Блошкин
в ПЧНГЁ!‘ Н
\\О ЭКОЧСР!“‚5,1{\‚ГЗ\д`"

"».._